СРО-С-184-25012010

Ассоциация строителей Саморегулируемая организация «БашстройТЭК»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета Ассоциации

09 февраля 2017 г.                                                                                                         № 219

Место составления:Россия, РБ, г. Уфа, ул. Гоголя, д.53 корпус 1.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:
Давлетшин Марат Булатович - Председатель Совета Ассоциации.

СЕКРЕТАРЬ:
Бондаренко Борис Андреевич–Генеральный директор Ассоциации.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ:
1. Гималетдинов Марат Рифович
2. Давлетшин Марат Булатович
3. Зарипов Наиль Акрамович
4. Калганов Александр Иванович
5. Мирсаев Рамиль Нурыевич
6. Подцепняк Сергей Евгеньевич
7. ФазлетдиновФануз Фаритович
8. Фазлуллин Алик Салаватович

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ:

СЛУШАЛИ: Председательствующего - Давлетшина Марата Булатовича,
который сообщил присутствующим, что из 9 членов Совета Ассоциации  в
заседании участвует 8, что составляет более 50 % от общего числа членов Совета
Ассоциации.

Заседание Совета Ассоциации считается правомочным, так как на нем
присутствует более половины членов Совета Ассоциации. Председательствующий
объявил заседание Совета Ассоциации открытым.

СЛУШАЛИ: Председательствующего - Давлетшина Марата Булатовича - О
Повестке дня заседания Совета Ассоциации:

1. О принятии новых членов в АССРО «БашстройТЭК» и о выдаче
Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства;

1

В ходе совместных обсуждений приняли решение - утвердить Повестку дня
заседания Совета Ассоциации из 1 вопроса.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О принятии новых членов в
АССРО «БашстройТЭК» и о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

В ходе совместных обсуждений приняли решение:
1.1. Принять в члены АССРО «БашстройТЭК» и  выдать Свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства:

№ в
Реестре

СРО
Наименование
организации Адрес  ОГРН/ИНН

№ выдаваемого
Свидетельства о

допуске

Проверка

0226

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Факел»

452800, Республика
Башкортостан, район

Янаульский, город
Янаул, улица

Аксакова, дом 60,
корпус Б.

1050200698
382/0271006

630

C-184-02-0226-02-
090217

АКТ № 219-
226 от

09.02.2017 г.

0241

Общество с ограниченной
ответственностью

«УФИМСКАЯ
НЕФТЕСЕРВИСНАЯ

КОМПАНИЯ»

450005, Республика
Башкортостан, город

Уфа, улица
Пархоменко, дом 99,

помещение 8.

1160280094
435/0278919

090

C-184-02-0241-02-
090217

АКТ № 219-
241 от

09.02.2017 г.

1.2. Внести изменения в Реестр членов АССРО «БашстройТЭК»;
1.3. Разместить вышеуказанную информацию на официальном сайте АССРО

«БашстройТЭК» в сети «Интернет» - www.bashstroytek.ru;
1.4. Направить в Ассоциацию «Национальное объединение строителей»

Уведомление о принятии решения о приеме в члены АССРО «БашстройТЭК» и
выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства;

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, Решение принято единогласно.

Председатель                                                                              М.Б. Давлетшин

Секретарь                                                                                   Б.А. Бондаренко

2

mailto:info@bashstroytek.ru